МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07 июня 2018 года                              с. Рождественка                              № 68

О внесении изменений в Порядок формирования , ведения перечня муниципального имущества , свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и ( или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям , образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 13.04.2018 № 62 «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства на территории Рождественского сельского поселения

            В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь  Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Внести следующие изменения в Порядок формирования , ведения перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 13.04.2018 № 62 «О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства на территории Рождественского сельского поселения» :
          1.1.Пункт 6.4 Порядка изложить в  следующей редакции : «6.4 В Перечень может включаться переданное органами местного самоуправления следующее муниципальное имущество: земельные участки, здания, строения, сооружения, нежилые помещения , оборудования ,машины , механизмы , установки , транспортные средства , инвентарь, инструменты».
           1.2. Пункт 7 Порядка  изложить  в следующей редакции : «7.Размер льготной ставки арендной платы по договорам в отношении имущества, включенного в Перечень указанный в приложении 1, определяется  Решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения».
            2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  обнародования в установленном порядке и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения.

Глава Рождественского
сельского поселения                                                                                                 Е.Н.Лютая